
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/249/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie określenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokość opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych realizujących roczne przygotowanie 

przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głuszyca 

Na podstawie art. l8. ust. 2, pkt 15 oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami), art. 5c pkt l, art. 6 ust. 1 pkt. 2, art. l4 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zmianami) Rada Miejska 

w Głuszycy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 uchwały nr XXXVII/249/2017 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokość opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych realizujących roczne przygotowanie 

przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Głuszyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2717


		2017-06-05T11:09:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




